
 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΜΕΛΩΝ Ε.ΔΙ.Π. ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 

ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

 

20/09/2018 

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή που ορίστηκε με τη αριθμ. πρωτ. 177/18.09.2018 (ΑΔΑ : 

Ω1ΨΤ469Β7Λ-0ΩΒ) Απόφαση του Κοσμήτορα της Σχολής Θετικών Επιστημών του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου για την ανάδειξη εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. 

στην Γενική Συνέλευση Σχολής και στην Κοσμητεία της Σχολής Θετικών Επιστημών του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου, αφού έλαβε υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114) 

2. Τη με αριθμ. 163/13.09.2018 Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων 

των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. στη Γενική Συνέλευση Σχολής και στην 

Κοσμητεία της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΑΔΑ: 

6Θ9Β469Β7Λ-Π3Χ) 

3. Το γεγονός ότι η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων έληξε την 18/09/2018, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 13.00 

4. Το γεγονός ότι κατέθεσαν υποψηφιότητα οι κ.κ. (κατ΄ αλφαβητική σειρά ή κατά σειρά 

αρ. πρωτοκόλλου): 

Κοσμητεία Τακτικός Αναπληρωματικός 

ΕΔΙΠ Χρήστος Τσαγγάρης, αριθ. 
πρωτ. 167/17.09.2019 

Ευτυχία Μαμζερίδου, αριθ. 
πρωτ. 171/17.09.2018 

Γενική Συνέλευση Σχολής Τακτικός Αναπληρωματικός 

ΕΔΙΠ Χρήστος Τσαγγάρης, αριθ. 
πρωτ. 168/17.09.2019 

Ευτυχία Μαμζερίδου, 
αριθμ. πρωτ. 

172/17.09.2018 

 

5. Το γεγονός ότι από τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε δεν προέκυψε κώλυμα 

εκλογιμότητας των υποψηφίων,  

 

Αποφασίζει 

 

Ομόφωνα και ανακηρύσσει υποψηφίους για τις εκλογές ανάδειξης εκπροσώπων μελών 

Ε.ΔΙ.Π. στη Γενική Συνέλευση Σχολής και στην Κοσμητεία της Σχολής Θετικών Επιστημών του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου τους κ.κ.   

 

Κοσμητεία Τακτικός Αναπληρωματικός 



ΕΔΙΠ Χρήστος Τσαγγάρης, αριθ. 
πρωτ. 167/17.09.2019 

Ευτυχία Μαμζερίδου, αριθ. 
πρωτ. 171/17.09.2018 

Γενική Συνέλευση Σχολής Τακτικός Αναπληρωματικός 

ΕΔΙΠ Χρήστος Τσαγγάρης, αριθ. 
πρωτ. 168/17.09.2019 

Ευτυχία Μαμζερίδου, 
αριθμ. πρωτ. 

172/17.09.2018 

 

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή 

 

Ο Πρόεδρος 

 

Θεόδωρος Λεουτσάκος - ΕΔΙΠ 

 

Τα μέλη 

 

Γεώργιος Χρυσολωράς - ΕΔΙΠ    Χριστίνα Θεοχαροπούλου - ΕΔΙΠ 


